
jUNAP 
FACULTAD DE AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 418-FA-UNAP-2019 
Iquitos, 16 de setiembre del 2019 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA 
PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Decana! Nº 206-FA-UNAP-201 8, se autoriza a la Oficina General de Registros y Asuntos 
Académicos de la UNAP, la Adecuación Curricular a la Nueva Cu rrícula de la es tudiante de la Escuela de Formación 
Profesional de Ingeniería en Gestión Ambiental de la UNAP Loyda Raquel Cabudivo Del Aguila; 

Que, con Oficio Nº 035-2019-0RSA-FA-UNAP, presentado por la Lic. Educ. Ylmer Rodríguez Fa rtolino, Mg., Jefa de 
la Oficina de Registro y Servicibs Académicos de la Facultad de Agronomía, en el que so licita la ampliación de 
adecuación curricular a la nueva currícula, que no fue adecuada en un (01) curso de la estudiante: Loyda Raquel 
Cabudivo Del Aguila con C.U. Nº 2086005, mediante Resolución Decana! respectiva; y 

-~ En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria Nº 30220, el Estatuto General de la UNAP y con cargo 
a dar cuenta en Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- AUTORIZAR a la Dirección Gener::il de Registro y Asuntos Académicos de la UNAP, la 
AMPLIACION DE ADECUACION CURRICULAR al pasar a la Nueva Currícula de la asignatura que no fue 
adecuada en un (01) curso de la estudiante LOYDA RAQUEL CABUDIVO DEL AGUILA con C.U. 2086005 de la 
Escuela de Formación Profesional de Ingeniería en Gestión Ambiental, según detalle: 

CABUDIVO DEL AGUILA LOYDA RAQUEL ESTUDIANTE 

CODIGO 2086005 
46667565 

ESCUELA: INGENlrnlA EN GESTION AMBIENTAL 

DNI 

CURRICULA ANTIGUA CURRICULA NUEVA 
CODIGO ASIGNATURA TIPO CRED. CODIGO ASIGNATURA TIPO CRED. NOTA 

11 - 2012 

4025 QUIMICA ANALIT. Obl. 3 10020 

Dist.: DIGRAA,DEFPIGA,ORSA,legajo Archivo. 

Samanez Ocampo Nº 185 - Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http//wwvv unapiquitos edu.pe - e-mail: agronomia@unapiquitos.edu.pe 

QUIMICA AMBIENT. Obl. 4 11 

--UNIVERSIDAD 
LICENCIADA 
RESOLUCIÓN Nº 012 -2019-SUNEOU/CD 


